
令和４年１月吉日 

少年補導委員会  様     

小・中 PTA会員 様 

地 域 住 民 の 皆 様 

京都市立二条中学校 

地域生徒指導連絡協議会 

会長  久保川  芳弘 

 

 

地生連 家庭地域教育講座 

「教育講演会」の延期（中止）のご連絡 
 

 

  寒冷の候，皆様方には益々ご健勝のことと存じます。 

日頃は，二条中学校区の児童・生徒の健全育成のためにご尽力を賜り，誠

に有難うございます。 

  さて，すでに報道でご存じとは思いますが，新型コロナウイルス感染が拡

大しており，京都府でも新規感染者数が非常に多い状況になっております。 

 これにより，２月４日（金）に予定しておりました「家庭地域教育講座 教

育講演会」については，残念ながら延期もしくは中止という判断をさせてい

ただきました。 

 皆様には，ご理解を賜りますよう，よろしくお願いいたします。 

 

 

※延期の場合は，３月を予定しておりますので，その際には再度「案内」

を配布させていただきます。 


